
V 

Zarządzenie Nr 425/20143 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 24 stycznia  2014r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego wyboru ofert na wspieranie wykonania zadania 

publicznego w zakresie utrzymania i konserwacji urządzeń melioracyjnych w Mieście i 

Gminie Łasin w 2014r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r., poz.594 z późn. zm.) oraz § 4, 5, 6 i 9 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/291/2010 Rady 

Miejskiej Łasin z dnia 2 września 2010 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 

z budżetu Miasta i Gminy Łasin podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, na realizację zadań publicznych innych niż 

określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu ich 

rozliczania oraz kontroli wykonywania zadania zleconego ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 151, 

poz. 1874 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty wybór ofert na wspieranie wykonania zadania publicznego w 

zakresie utrzymania i konserwacji urządzeń melioracyjnych w Mieście i Gminie Łasin w 

2014 r. 

§ 2. Informacja o otwartym wyborze ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. W celu rozpatrzenia ofert powołuję Komisję w składzie: 

1) Paweł Żuchowski - Przewodniczący; 

2) Zbigniew Huk - Sekretarz; 

3) Rafał Kobylski - Członek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Łasin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

J 


